Waz wysokocisnieniowy 1" dtugosc
2m

36382
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Dane produktu

Numer katalogowy

EAN

Waga (kg)

Maksymalne cisnienie (bar)

Maksymalna temperatura otoczenia (°C)
Minimalna temperatura otoczenia (°C)
Przytgcze weza do narzedzia/maszyny (")
Diugos¢ weza (m)

Materiat weza

Wzmocnienie

Zabezpieczenie przed ztamaniem

Obrotowy

36382
8712418037326
0.500000

88

100

-40

1

2

Guma syntetyczna
Tak

Nie

Nie
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